@ Pour démarrer ou partager
Pastels avec sa sauce
Nems au poulet ou crevettes
Samoussa poulet ou viande

Plateau ﬁfafchewr

Frites ﬁfafches maison

@ Fromages
Camembert, Cantal, chévre, bleu d’/\uvergne
Planche de 4 fromages
Assiettes de 3 fromages

@ Menu enfant 12,50 €
Nuggets, steak haché, poulet pané ou cordon bleu

Frites fra@ches ou pates, 1 boule de g[ace OU 1 jus

@ Coté Poulette
Omelette aux 3 oeufs bio, ﬁ'ites ﬁrafches, salade nature,

jam’oon de volailles, ﬁomage

@ Coté Verdure
Salade au thon

7

mélange mesclun ou mache ou roquette, tomates, concombre, avocat, thon

Salade avocat saumon

5,00 €
5,00 €
5,00 €
15,00 €
5,00 €

12,00 €

10,00 €

15,00 €

13,00 €

13,00 €

mé[ange mesclun ou mache ou roquette, tomates, concombre, avocat, saumon fumé

Salade avocat crevettes

13,00 €

mé[ange mesclun ou mache ou roquette, tomates, concombre, avocat, crevettes

Salade César au poule‘c sauté et crotitons

15,00 €

mélange mesclun ou méache ou roquette, tomates, concombre, avocat, poulet, crotitons

Service continu tous les jours de 7h a 00h
Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés



@ Coté viandes
Entrecote de chez Jean-Louis

(boucher de pére en fils) grillée, sauce au bleu, salade

Tournedos de beeuf de chez Jean-Louis

(boucher de pére en fils) sur son lit de créme, jardiniére de légumes

Cotelettes d’agneau de chez Jean-Louis

(boucher de pere en f ils) salade, riz blanc

Souris d’agneau de chez Jean-Louis

(boucher de pére en fils) dans son jus au miel
Brochettes de beeuf, salade

Brochettes de poulet, salade

1/2 Poulet au four, frites ﬁafches, salade
Cuisse de pou[e’c, ﬁfi’ces ﬁfafches, salade

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

13,00 €
13,00 €
17,00 €

12,00 €

@ Classiques du Daakar

Thiep auxX Poissons,
riz rouge, thiof, [égumes

Thiep au poulet,

riz rouge, pou[et, [égumes

Yassa au poulet,
riz blanc, sauce oignon, pou[et braisé

Mafé a laviande,
riz blanc, sauce arachide, viande de boeuf

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

Service continu tous les jours de 7h a 00h

Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés



@ Coté de la Mer

Dovade braisée
ﬁrites ﬁfafches ou bananes plan’cain ou riz blanc, salade

Bar braisé
ﬁfites ﬁfafches ou bananes plan‘cain ou riz blanc, salade

Capitaine braisé
bananes p[antain ou fvites ﬁfafches ou riz blanc, salade

Gambas sautés a [ail
riz blanc ou ﬁfi’ces ﬁfafches ou bananes plan’ca'm, salade

Filet de saumon
sauce & la créme aux champ ignons, riz blanc

Filet de pevche auvin blanc
riz blanc ou_jardiniére de légumes

Brochettes de Saint-Jacques et crevettes
pates & la créme et aux champignons

25,00 €

25,00 €

25,00 €

20,00 €

17,00 €

15,00 €

20,00 €

@ Formule Midi
Entrée + p[at

Plat + boisson
Plat + dessert

Plat simp e

@ Menu complet

Entrée + p[at + dessert

Tous les jours de nh a14h
sauf samedi, dimanche et Jours fériés

15,00 €
15,00 €
15,00 €

12,00 €

20,00 €

Service continu tous les jours de 7h a 00h

Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés



@ Nos Pates
Spaghetti Bo[ognaise

Carbonara
saumon ou allumettes de volailles

@ Nos Accompagnements
Frites fraiches

Pommes de Terre, Patates douces
Jardiniére de [égumes

Attiéké

Riz blanc

Banane plantain

Salade verte

MAche, roquette, mélange mesclun

@ Nos Desserts
Thiakvy pavfumé a lavanille

Moelleux au chocolat avec sa chanﬁUy

MOG“GI/DC au choco(a‘c avec sa ’OOM[G 0[6 g[ace

@ Nos Glaces

Coupe aux 2 boules

Coupe aux 3 boules

Service continu tous les jours de 7h a 00h
Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés

15,00 €

15,90 €

3,00 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €

5,00 €

6,00 €



@ Boissons chaudes

Expresso 2,00 €
Véritable chocolat chaud 4,50 €
Café allongé 2,50 €
Lait chaud 3,00 €
Double expresso 4,00 €
Citron pressé chaud 4,00 €
Café créme 4,00 €
Grog (rhum) 6,50 €
Cappuccino 5,00 €
Vin chaud 6,50 €
Thévert a [a menthe 5,00 €
Thé citron vert gingembre 5,00 €
Thé aux ﬁrui‘cs rouges 10,00 €
]nfusions 5,00 €

Verveine-menthe, tilleul, camomille, fmits rouges

@ Boissons fraiches

Evian 3,00 €
Badoit, Perrier, San Peuegrino 5,00 €
Orangina, Schweppes, Sprite 3,00 €
Coca-Cola rouge ou zéro 3,00 €
Jus de fruits ou Nectar de fruits 5,00 €
orange, mangue, pomme, ananas, cocktail

Jus de bissap 5,00 €
Jus de gingembre 5,00 €

Service continu tous les jours de 7h a 00h
Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés



"2 Whisky

Jack Daniels
Chivas 12 ans
Chivas 15 ans

Chivas 18 ans

Cardu
Black Label
Red Label

@ Scotch, Gin, Cognac

Armagnac
Bleu d’argen’c
)&B

Service continu tous les jours de 7h a 00h

Verre
6,00 €
7,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

7,00 €

7,00 €

Verre
8,00 €
9,00 €

8,00 €

Demi
30,00 €
30,00 €
40,00 €
40,00 €
40,00 €
25,00 €

25,00 €

Demi
25,00 €
30,00 €

25,00 €

Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés

Bouteille

60,00 €
60,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
50,00 €

50,00 €

Bouteille

50,00 €
60,00 €

50,00 €



@ Rouge

Nos vins

Verre Cav:yfe Bouteille
Cru du Beaby'olais AOC 7,00 € 13,00 € 20,00 €
Bordeaux Millésimé 7,00 € 13,00€ 20,00 €
Bordeaux AOC 7,00 € 13,00 € 40,00 €
Cote de Bordeaux 7,00€ 13,00 € 40,00 €
@ Blanc
Verre Caw%fe Bouteille
Sauvignon blanc 7,00 € 13,00 € 20,00 €
Bourgogne 7,00 € 13,00€ 20,00 €
Chardonnay AOC 800€ 16,00€ 30,00€
Demi-sec 7,00 € 13,00€ 20,00 €
@ Rosé
Verre Carafe Bouteille
Cabernet AOC 7,00 € 13,00 € 20,00 € €
Pays d’0Oc AOC 7,00 € 13,00 € 20,00 €
@ Grand vin
Bourgogne
Vosne- Romanée 2016 175,00 €
Charmes - Chambertin 400,00 €
Téte de Bélier 2017 150,00 €
Auxey - Duresses 2018 150,00 €
Bordeaux
Chateau Maucaillou 2017 125,00 €
Chéteau le Sartre 2017 (Blanc) 250,00 €

Service continu tous les jours de 7h a 00h
Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés



@ Les Bulles
Verre Car:yfe

Moét et Chandon 70,00 €
Laurent Perrier 13,00 € 70,00 €
Veuve Cliquot 70,00 €
GH Mumm 13,00 € 70,00 €
Ruinart blanc de blancs 160,00 €
Ruinart Brut 120,00 €

@ Biéres bouteilles

Heineken 5,00 €
Heineken PM 3,50 €
Desperados GM 10,00 €
Guinness PM 5,00 €
1664 6,00 €
Stella Artois 5,00 €
Jupiter 5,00 €
Leffe 10,00 €
@ Apéritif

Kir a votre gofit 6,00 €
Cassis, milre, fraise

Ricard ou Pastis 7,00 €
Martini 7,00 €
Kir Voya[ 12,00 €

Service continu tous les jours de 7h a 00h
Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés



Grands vins

@ Bourgogne
Vosne- Romanée 2016
Charmes - Chambertin
Téte de Bélier 2017

Auxey - Duresses 2018

@ Bordeaux

Chateau Maucaillou 2017

Chateau le Sartre 2017 (Blanc)

Service continu tous les jours de 7h a 00h
Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés

175,00 €
400,00 €
150,00 €

150,00 €

125,00 €

250,00 €



