

Pour démarrer ou partager

Pastels avec sa sauce	5,00€
Nems au poulet ou crevettes	5,00€
Samoussa poulet ou viande	5,00€
Plateau fraîcheur	15,00€
Frites fraîches maison	5,00€



Fromages

Camembert, Cantal, chèvre, bleu d'Auvergne

Planche de 4 fromages 12,00 €

Assiettes de 3 fromages



Menu enfant

12,50 €

Nuggets, steak haché, poulet pané ou cordon bleu Frites fraîches ou pâtes, 1 boule de glace ou 1 jus



Côté Poulette

15,00€

10,00€

Omelette aux 3 œufs bio, frites fraîches, salade nature, jambon de volailles, fromage



Côté Verdure

Salade au thon	13,00€
mélange mesclun ou mâche ou roquette, tomates, concombre, avocat, thon	
Salade avocat saumon	13,00€
mélange mesclun ou mâche ou roquette, tomates, concombre, avocat, saumo	n fumé
Salade avocat crevettes	13,00€
mélange mesclun ou mâche ou roquette, tomates, concombre, avocat, crevett	es
Salade César au poulet sauté et croûtons	15,00€
mélange mesclun ou mâche ou roquette, tomates, concombre, avocat, poulet, croû	itons



Côté viandes

Entrecôte de chez Jean-Louis (boucher de père en fils) grillée, sauce au bleu, salade	20,00€
Tournedos de bœuf de chez Jean-Louis (boucher de père en fils) sur son lit de crème, jardinière de légumes	20,00€
Côtelettes d'agneau de chez Jean-Louis (boucher de père en fils) salade, riz blanc	20,00€
Souris d'agneau de chez Jean-Louis (boucher de père en fils) dans son jus au miel	20,00€
Brochettes de bœuf, salade	13,00€
Brochettes de poulet, salade	13,00€
1/2 Poulet au four, frites fraîches, salade	17,00 €
Cuisse de poulet, frites fraîches, salade	12,00 €

Classiques du Daakar	
Thiep aux poissons, riz rouge, thiof, légumes	15,00 €
Thiep au poulet, riz rouge, poulet, légumes	15,00 €
Yassa au poulet, riz blanc, sauce oignon, poulet braisé	15,00 €
Mafé à la viande, riz blanc, sauce arachide, viande de bœuf	15,00 €



Côté de la Mer

Dorade braisée frites fraîches ou bananes plantain ou riz blanc, salade	25,00€
Bar braisé frites fraîches ou bananes plantain ou riz blanc, salade	25,00€
Capitaine braisé bananes plantain ou frites fraîches ou riz blanc, salade	25,00€
Gambas sautés à l'ail riz blanc ou frites fraîches ou bananes plantain, salade	20,00€
Filet de saumon sauce à la crème aux champignons, riz blanc	17,00 €
Filet de perche au vin blanc riz blanc ou jardinière de légumes	15,00€
Brochettes de Saint-Jacques et crevettes pâtes à la crème et aux champignons	20,00€

Formule Midi	
Entrée + plat	15,00 €
Plat + boisson	15,00 €
Plat + dessert	15,00 €
Plat simple	12,00 €
Menu complet	
Entrée + plat + dessert	20,00€
Tous les jours de 11h à 14h	

sauf samedi, dimanche et jours fériés



6,00€



Boissons chaudes

Expresso	2,00€
Véritable chocolat chaud	4,50€
Café allongé	2,50€
Lait chaud	3,00€
Double expresso	4,00€
Citron pressé chaud	4,00€
Café crème	4,00€
Grog (rhum)	6,50€
Cappuccino	5,00€
Vin chaud	6,50€
Thé vert à la menthe	5,00€
Thé citron vert gingembre	5,00€
Thé aux fruits rouges	10,00€
Infusions	5,00€
Verveine-menthe, tilleul, camomille, fruits rouges	
Boissons fraîches	
Evian	3,00€



3,00€
5,00€
3,00€
3,00€
5,00€
5,00€
5,00€



		Verre	Demi	Bouteille
Jack Daniels		6,00€	30,00€	60,00€
Chivas 12 ans		7,00€	30,00€	60,00€
Chivas 15 ans		10,00 €	40,00€	80,00€
Chivas 18 ans		10,00€	40,00€	80,00€
Cardu	T	10,00€	40,00€	80,00€
Black Label		7,00€	25,00€	50,00€
Red Label		7,00€	25,00€	50,00€



DAAKAR Scotch, Gin, Cognac

	Verre	Demi	Bouteille
Armagnac	8,00€	25,00€	50,00€
Bleu d'argent	9,00€	30,00€	60,00€
J&B	8,00€	25,00€	50,00€

Nos	vins		
Rouge	Verre	Carafe	Bouteille
Cru du Beaujolais AOC	7,00€	13,00 €	20,00€
Bordeaux Millésimé	7,00€	13,00€	20,00€
Bordeaux AOC	7,00€	13,00€	40,00€
Côte de Bordeaux	7,00€	13,00€	40,00€
Blanc	Verre	Carafe	Bouteille
Sauvignon blanc	7,00€	13,00 €	20,00 €
Bourgogne	7,00€	13,00 €	20,00€
Chardonnay AOC	8,00€	16,00 €	30,00€
Demi-sec	7,00€	13,00 €	20,00€
Rosé	Verre	Carafe	Bouteille
Cabernet AOC	7,00€	<i>J</i>	20,00 € €
Pays d'Oc AOC	7,00€	13,00 €	20,00€
Grand vin			
Bourgogne Vosne- Romanée 2016 Charmes - Chambertin Tête de Bélier 2017 Auxey - Duresses 2018			175,00 € 400,00 € 150,00 €

Service continu tous les jours de 7h à 00h
Réservation et service compris - CB et ticket restaurant acceptés

125,00 € 250,00 €

Bordeaux

Château Maucaillou 2017 Château le Sartre 2017 (Blanc)



Les Bulles

	Verre	Carafe
Moët et Chandon		70,00€
Laurent Perrier	13,00 €	70,00€
Veuve Cliquot		70,00€
GH Mumm	13,00 €	70,00€
Ruinart blanc de blancs		160,00 €
Ruinart Brut		120,00 €



Bières bouteilles

Heineken	_{5,00} €
Heineken PM	3,50€
Desperados GM	10,00€
Guinness PM	5,00 € 6,00 €
1664	6,00€
Stella Artois	5,00 € 5,00 € 10,00 €
Jupiter	_{5,00} €
Leffe	10,00€



Apéritif

Kir à votre goût	6,00€
Cassis, mûre, fraise	
Ricard ou Pastis	7,00€
Martini	7,00€
Kir royal	12,00 €

Grands vins



Bourgogne

Vosne- Romanée 2016	175,00 €
Charmes - Chambertin	400,00€
Tête de Bélier 2017	150,00 €
Auxey - Duresses 2018	150,00 €



Château Maucaillou 2017	125,00 €
Château le Sartre 2017 (Blanc)	250,00€